
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.
Oggetto: Rettifica parziale delibera n.516 "Indizione sulla piattaforma telematica del
Mercato elettronico della pubblica amministrazione (M.E.P.A.) per l'affidamento della
fornitura biennale, in somministrazione, di Carta diagrammata"

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2015
Sub aggregato di spesa

C. E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Provveditorato

II Responsabile dell'istruttoria
(Dott.ssa Maria-Antonfetta Pirrone)

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile c/p SettorfsProvveditorato

(Dotti

Seduta del giorno 2 1 W 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

Dott. Salvatore Ledda/ '

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con Deliberazione n.516 del 07/07/2016 è stata indetta gara MERA per

l'affidamento della fornitura biennale in somministrazione di Carta Diagrammata;

Che, per un refuso di stampa, la gara di che trattasi è stata indetta per due anni piuttosto che

tre anni come intenzione di questa amministrazione;

Che, pertanto, la sopra citata deliberazione deve essere parzialmente modificata nella parte

relativa alla durata della fornitura, restando invariate tutte le restanti ;

Su proposta del Capo Settore Provveditorato ed Economato f.f. che attesta la regolarità sia

formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

D E L I B E R A

Per i motivi in premessa citati, che qui s'intendono ripetuti e trascritti:

Rettificare parzialmente la deliberazione n. 516 del 07/07/2016, modificando in tre anni la

durata della fornitura, restando invariate le restanti parti della stessa;

Stante la necessità di avviare celermente la procedura di gara di cui al presente atto, attesa la

scadenza della precedente gara, munire la presente della clausola di immediata

esecuzione.

Il Diret
( Doti. Giorgi

II Direttore Ami
(Dott.Gio\o Annino)

le
tonocito)

II Direttore S
(Dott.ssa

itario
jano)

II Segretario

jJXitt. SirivatDfe Ledda)

Pagina 2 di 3


